
افتخارآفرینی جدید طارمی در فوتبال اروپا
ستاره تیم ملی کشورمان در تیم منتخب فصل 2022-2023 لیگ برتر 

پرتغال قرار گرفت.
سایت »گل پوینت« پرتغال یک بازی مانده به پایان فصل 2023-2022 
لیگ کشورش به معرفی بهترین های فصل در قالب تیم منتخب فصل پرداخت. 
مهدی طارمی ستاره تیم ملی کشورمان و عضو باشگاه پورتو با به ثمر رساندن 
21 گل بهترین گلزن لیگ به شمار می آید و در یک قدمی کسب این جایزه 

بزرگ است.
این رسانه پرتغالی نام مهدی طارمی را با 6.68 امتیاز در تیم منتخب فصل 
لیگ پرتغال قرار داد. ستاره ایرانی در این فصل عملکرد فوق العاده ای داشته 
ولی بنفیکا  شانس اول قهرمانی است و پورتو در رده دوم قرار دارد. طارمی از 
3 سال گذشته درخشش بی نظیری برای پورتو داشته و هر سال با گل های 
فراوانش در جمع 3 گلزن برتر لیگ قرار داشت ولی برای اولین بار است که 

می خواهد جایزه آقای گلی را کسب کند.
مدافع ملی پوش ایرانی در پرافتخارترین باشگاه قطر

محمدامین حزباوی، مدافع ملی پوش ایرانی، با عقد قراردادی پنج ساله 
به السد پیوست.

با اعلام رسمی باشگاه السد، محمد امین حزباوی مدافع فصل گذشته 
فولاد، با عقد قراردادی پنج ساله به این تیم پیوست تا جدیدترین ایرانی لیگ 

ستارگان قطر لقب بگیرد.
ستاره جوان فولاد که از ابتدای لیگ بیست و دوم به مرور در ترکیب 
قرمزهای اهواز جا افتاد و در مقطع حضور این تیم در رقابت های لیگ قهرمانان 
آسیا به بهترین فرم ممکن رسید، پس از تداوم نمایش های درخشان، مورد 
توجه تیم های متعددی قرار گرفت و همان طور که علیرضا منصوریان، سرمربی 
فولاد نیز  اشاره کرده بود، به دلیل شرایط سنی ایده آل، قابل پیش بینی بود 

که به زودی لژیونر شود.
حزباوی جوان در حالی فوتبال خود را در قطر دنبال خواهد کرد که شجاع 
خلیل زاده و محمدحسین کنعانی زادگان نیز به عنوان دو مدافع وسط در کنار 
مهرداد محمدی، ایرانی های لیگ ستارگان را تشکیل می دهند و حالا او با 
حضور در قهرمان دو دوره آسیا، تجربه بازی در پرافتخارترین باشگاه فوتبال 

قطر را با پیراهن شماره 55 به دست خواهد آورد.
گفتنی است حزباوی پس از امیر قلعه نویی، ابراهیم قاسمپور، مجید نامجو 
مطلق، حمید درخشان، علی دایی، افشین پیروانی، کریم باقری، حسین کعبی 
و مرتضی پورعلی گنجی، دهمین بازیکن ایرانی تاریخ باشگاه السد خواهد بود.

ملی پوش تازه وارد السد بعد از پائولو اوتاویو برزیلی، دومین خرید بزرگ 
غول فوتبال قطر برای فصل آینده خواهد بود.

۲ مربی بومی گزینه های هدایت ذوب آهن
فرآیند انتخاب سرمربی ذوب آهن برای فصل بیست و سوم لیگ برتر به 

مراحل پایانی خود رسیده است.
تیم فوتبال ذوب آهن با مهدی تارتار در لیگ بیست و دوم فصل پرُنوسانی 
را تجربه کرد و در مقاطعی از فصل حتی پروژه برکناری تارتار کلید خورد. 
با این حال پس از اتمام لیگ برتر و حضور ذوب آهن در جایگاه نهم جدول 
رده بندی شرایط برای انتخاب بدون دغدغه سرمربی سبزپوشان فراهم شده 
است. آن طور که شنیده می شود در حال حاضر 3 گزینه روی میز مدیران 
ذوب آهن قرار دارد. در کنار تارتار که  شانس بسیار کمی دارد دو مربی بومی 
در این لیست حضور دارند که در این بین قاسم حدادی فر دستیار تارتار از  
شانس بالایی برای هدایت گاندوها برخوردار است. در واقع حدادی فر در کنار 
یک مربی دیگر بومی گزینه های هدایت سبزپوشان هستند که البته حدادی فر 

 شانس بیشتری دارد.
اگر اتفاق خاصی رخ ندهد، طی روزهای آینده تکلیف معرفی سرمربی 

ذوب آهن در فصل آتی روشن خواهد شد.

اخبار کوتاه از فوتبال

یادی از شهید مدافع حرم سعید قارلقُی
از جانبازی در خرمشهر تا شهادت در سامرا 

امروز هشتمین سالگرد شهادت شهید مدافع 
حرم سعید قارلقُی است. وی سال 1345 در 
تهران متولد شد. وی نیز مانند خیلی از جوانان 
ایرانی در سال 57 به انقلاب اسلامی پیوست و 
با درگرفتن جنگ تحمیلی به جبهه رفت و در 
عملیات آزاد سازی خرمشهر به مقام جانبازی 
نائل آمد. وی بازنشسته نیروی هوافضای سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی بود و برای تأمین معاش 

خانواده به شغل رانندگی مشغول شد؛ اما به گفته خانواده اش، هیچ گاه روحیه 
رزم و جهاد در او خاموش نشد، به گونه ای که با آغاز جنگ در شام و تلاش 
تروریست های تکفیری برای تعرض به حرم اهل بیت)ع( بی تاب حضور در 
میدان جهاد دیگری شد. اما ابتدا با اعزامش مخالفت شد. پسر شهید قارلقی 
می گفت: »روزی که خبر دادند کار اعزام پدرم جور نشده و نمی تواند برود هیچ 
وقت ایشان را آن قدر ناراحت ندیده بودم. بعد به بالکن خانه رفت و همان جا 
مشغول دعا شد، نمی دانم چه به خدایش گفت که روز بعد تماس گرفتند و 
گفتند برای چهارشنبه بلیت گرفته ایم و باید رهسپار سامرا شود.« سردار شهید 
سعید قارلقی پس از 28 روز حضور در سامرا و فعالیت های مستشاری وقتی 
خبر می رسد که داعشی ها قصد منفجر کردن سد سامرا را دارند به همراه 
مترجمش شهید فاضل برای سرکشی به اوضاع منطقه رهسپار می شود که 
روی تله انفجاری دشمن می رود و 6 خرداد سال 1394 به شهادت می رسد. 
از شهید سعید قارلقی یک پسر و دو دختر به یادگار مانده است. شهید قارلقی 
به پسرش وصیت کرده بود که قبل از خاکسپاری اش، زیارت عاشورا را در مزار 

او قرائت کنند.

حدیث دشت عشق

سرویس ورزشی-
سرانجام پس از کش وقوس های فراوان و حرف و حدیث بسیار، از 
سوی فدراسیون فوتبال، سرمربی تیم امید ایران انتخاب و نام او رسما 
اعلام شد. امیدهای فوتبال ایران چند رویداد مهم پیش رو دارند که 
بازی های آسیایی  هانگژو در شهریور سال جاری و مسابقات مقدماتی 

فوتبال المپیک)پاریس 2024( مهم ترین آنها هستند. 
انتخاب سرمربی جدید برای تیم امید مثل هر گزینش دیگری 
بازتاب های متفاوتی داشت و با اظهار نظرهای مختلفی رو به رو شد که این 
البته امری بدیهی است و اختصاصی هم به فوتبال ما ندارد. بر مسئولان 
فوتبال است که با بی توجهی تام و تمام به نظراتی که از سر کینه توزی 
و عقده گشایی و بیماری های روحی- روانی صاحبان آن مطرح شده و با 
توجه دقیق و جدی به آن دسته نظراتی که با نگاه کارشناسانه و دلسوزانه 
ارائه می شود ، بهترین واکنش را به این بازتاب ها و اظهار نظرها داشته 
باشند و برای بهبود امور و پیشرفت کار و تحقق اهداف ، حتی الامکان 
آنهایی را که می توانند به کار بندند و در برنامه ریزی های خود لحاظ کنند. 
رسانه ها و کارشناسان هم وظیفه دارند که بهترین و بیشترین حمایت 
را از تیم امید و کادر فنی آن داشته باشند. بدیهی است وقتی حرف از 
حمایت می زنیم به معنای چشم بستن بر واقعیات و راه انداختن بساط 
مجیزگویی و ماله کشی نیست. بهترین و کارسازترین حمایت، نقد و تحلیل 
واقعیت ها و نمایاندن نقاط ضعف و قوت پیش چشم مسئولان و مردم 
است. یکی از گرفتاری ها و آفات فوتبال)و بلکه ورزش( ما، عاشق افکار 
و برنامه های خود بودن مسئولان و بی توجهی به نظرات کارشناسانه و 
خیرخواهانه است. در واقع در ورزش ما- و خاصه رشته ای مثل فوتبال- از 
یک سو رسانه های ورزشی )البته درستکار ، نه پادوهای قلم و میکروفون 
به دست( و کارشناسان )صاحب نظر و بی عقده و غرض( حرف و نظر و 
پیشنهادات خود را در کمال اخلاص و دلسوزی ارائه می دهند و از سوی 
دیگر مسئولان و کارشناسان بدون توجه به نظرات رسانه های منتقد و 

کارشناسان ، کار خود را می کنند! 
به بیانی دیگر از نظر بسیاری از مدیران ورزشی ما رسانه خوب و 
کارشناس قابل تقدیر و احترام ، آن کسی است که حرف حق و نظر 
انتقادی نداشته باشد و فقط از عملکرد آقایان تعریف و تمجید کند و بر 
خرابکاری ها و غلط کاری های آنان ماله بکشد و آنها را ماستمالی کند. این 
است که می بینیم مشاوران رسانه ای و کارشناسان فرهنگی! این مدیران ، 
افرادی از دسته دوم هستند که رسانه هایی را هم که بعضا وابسته به 
ارگان های رسمی و حتی انقلابی هستند، در خدمت منافع خود و ماله 
کشیدن بر غلط کاری بعضی از مسئولان باج بده قرار می دهند و تقریبا 
اختاپوس وار در همه جای این ورزش هستند و خیلی آرام و محترمانه 
باج مشاورتی! خود را می گیرند و در برابر بسیاری از پلشتی ها و  اشکالات 
فاحش رایج در ورزش، چشمان خود را عامدانه می بندند و سکوت می کنند. 
عرض کردیم این یکی از گرفتاری های ورزش ماست. علت اصلی این 
آفت هم مدیران عوضی آمده ای هستند که چون نه مدیر هستند و نه 
ورزش را می شناسند، مجبورند با حق السکوت دادن به بعضی از رسانه ها و 
رسانه ای ها ، آنها را به عمله و پادوی خود تبدیل کنند و به عمر مدیریتی 

خویش تداوم بخشند.
باری، این موضوع »یکی داستان است پر از آب چشم« و باید چاره ای  
اندیشید و این روال و رفتار را اصلاح کرد. اصلاح آن هم بیش از هر جا 
و پیش از هر کسی باید نزد مدیران و مدیریت های ورزش ما انجام شود ، 
مدیرانی که مسئولیت بعضی از رشته های مستعد ورزش ما را به دست 
گرفته اند و انتظار می رود با رفتار جهادی و انقلابی به دنبال خدمتگزاری به 
مردم باشند اما در کمال تعجب و تاسف می بینیم رفتار دیگری پیشه کرده، 
به کسانی که عملا و علنا علیه این ملک و ملت این جا و آنجا سمپاشی 
و تبلیغات منفی می کنند، دور می دهند، بعضی از مناصب حساس را به 
آنها می سپارند و سبیل باج خواهان رسانه ای را چرب می کنند، اما از صدور 
کارت ورود به سالن برای خبرنگار قدیمی ترین و معتبرترین نشریه ورزشی 
این مملکت عاجزند و او را به جلسات رسانه ای خود دعوت نمی کنند! چرا؟ 
فقط برای اینکه او باج نمی خواهد و قلم و نظر خود را نفروخته و سخن 

حق می گوید و خیرخواه واقعی مدیریت آن مجموعه است! 
تیم فوتبال امید ایران میادین حساسی در پیش دارد و مربیان جوان 

این تیم باید به مصداق:
طی این مرحله بی همرهی خضر مکن

ظلمات است بترس از خطر گمراهی
 با پرهیز از عقل کل مآبی، تمام توان و هنر خود را برای انجام هر چه 
بهتر این مسئولیت و تحقق اهداف ملی، به کار بندند و حتما از نظرات 
دلسوزانه و کارشناسانه بزرگ ترها و پیشکسوتان با شخصیت و صاحب 
نظر ورزش و همچنین نقد و تحلیل های دقیق و علمی اهالی رسانه، بهره 
بگیرند. موفقیت و تحقق اهداف شدنی است، به شرط آنکه خودمان این 
موفقیت را بخواهیم و در راه رسیدن به آن ، اراده راسخ و محکم داشته 

باشیم.

پرهیز از عقل کل مآبی!

نکته  ورزشی

با برگزاری پیکارهای کشتی آزاد جام تختی چهره ملی پوشان 
کشورمان در رقابت های جهانی مشخص شدند.

چهل وسومین دوره رقابت های بین المللی کشتی آزاد جام تختی به 
عنوان مرحله چهارم انتخابی تیم ملی از روز گذشته با برگزاری مسابقات پنج 
وزن نخست در سالن الغدیر شهر ارومیه آغاز شد و دیروز)جمعه( با برگزاری 

پیکارهای پنج وزن دوم به پایان رسید.
در روز نخست این رقابتها احمد محمدنژاد جوان در وزن 57 کیلوگرم، 
محمدرضا شاکری در وزن 65 کیلوگرم، محمد بخشی در وزن 70 کیلوگرم، 
علی سوادکوهی در ون 79 کیلوگرم و محمدمبین عظیم در وزن 92 

کیلوگرم به عنوان قهرمانی دست یافتند.
در روز دوم )پایانی( نیز که بعدازظهر دیروز انجام شد، رضا اطری در وزن 
61 کیلوگرم، یونس امامی در وزن 74 کیلوگرم، حسن یزدانی در وزن 86 
کیلوگرم، مجتبی گلیج در وزن 97 کیلوگرم و امیرحسین زارع در وزن 125 

کیلوگرم با برتری مقابل رقبای خود صاحب عنوان قهرمانی شدند.
در این دوره از رقابت ها 150 کشتی گیر داخلی و 30 الی 40 کشتی گیر 

خارجی از کشورهای عراق، افغانستان در مسابقات جام تختی حضور دارند.
نتایج کامل دیدارهای فینال به شرح زیر است:

روز نخست 
* 57 کیلوگرم............................... میلاد والی زاده 6 – احمد محمدنژاد جوان 7
* 65 کیلوگرم........................................... ابراهیم الهی 2 – محمدرضا شاکری 9
*70 کیلوگرم...............................................علی اکبر زرودی 1- محمد بخشی 2
*79 کیلوگرم............................................. علی سوادکوهی 4 – محمد نخودی 3

*92 کیلوگرم.................. محمدمبین عظیمی 5 – محمدجواد ابراهیمی 2
روز دوم

*61 کیلوگرم............................................. رضا اطری 11- محمد رمضانپور صفر
*74 کیلوگرم....................................یونس امامی 6- محمدصادق فیروزپور صفر
*86 کیلوگرم............................................... حسن یزدانی 12- هادی وفایی پور 2
*97 کیلوگرم..................................................مجتبی گلیج 3- امیرعلی آذرپیرا 2
*125 کیلوگرم.................................امیرحسین زارع 8 – امیررضا معصومی صفر

همگروهی امیدهای فوتبال ایران 
با ازبکستان، هنگ کنگ و افغانستان

قرعه کشی مسابقات انتخابی جام ملت های فوتبال زیر ۲۳ سال 
آسیا برگزار شد و تیم ملی ایران حریفان خود را شناخت.

تیم ملی فوتبال امید ایران که به تازگی رضا عنایتی را به عنوان سرمربی 
روی نیمکت خود دیده است می خواهد در مسابقات جام ملت های زیر 23 
سال آسیا شرکت کند و برای این کار ابتدا باید از سد حریفانش در مسابقات 
مقدماتی عبور کند. قرعه کشی این مسابقات امروز )پنجشنبه( برگزار شد و 
ملی پوشان امید ایران در گروه E  با تیم های ازبکستان، هنگ کنگ و افغانستان 

هم گروه شد.
دیدارهای گروه از 13 تا 21 شهریور 1402 در ازبکستان برگزار می شود 
و تیم ملی ایران باید برای صعود به جام ملت های زیر 23 سال آسیا- که 
انتخابی المپیک 2024 نیز خواهد بود- به تاشکند سفر کند. 11 تیم اول هر 
گروه به همراه 4 تیم برتر دوم گروه ها به جام ملت های زیر 23 سال آسیا 
2024 راه پیدا می کنند تا به همراه قطر میزبان برای قهرمانی در قاره کهن 

و صعود به المپیک 2024 رقابت کنند.

پاسخ منفی زیدان 
به پیشنهاد ۱۵۰ میلیون یورویی هدایت النصر

زین الدین زیدان پیشنهاد سرمربیگری تیم رونالدو را رد کرد.
به گزارش فوت مرکاتو؛ زین الدین زیدان، سرمربی فرانسوی پیشنهاد 
هدایت باشگاه فوتبال النصر عربستان که کریستیانو رونالدو، مهاجم پرتغالی 

در آن بازی می کند را رد کرد.
پیش از این گزارش شده بود؛ نامزدی زیدان پس از رایزنی با رونالدو که 
قصد حضور مستقیم در روند مذاکرات را داشته، مورد تایید مدیران باشگاه 
قرار گرفته است. علاوه بر النصر، پاری سن ژرمن و یوونتوس نیز نسبت به 

جذب زیدان علاقه مند هستند.
به گفته این منبع؛ تیم عربستانی برای 2 فصل حضور زیدان روی نیمکت 

النصر 150 میلیون یورو به او پیشنهاد داده اند.
زیدان آخرین بار در رئال مادرید کار کرد، جایی که از سال 2016 تا 
2018 و از مارس 2019 تا می 2021 در آن مربیگری کرد. او با کهکشانی ها 
سه بار قهرمان لیگ قهرمانان شد، دو بار قهرمانی اسپانیا، سوپر جام این 

کشور، قهرمانی باشگاه های جهان و سوپر جام یوفا.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
دیدار نهایی جام حذفی بین تیم های استقلال 
و پرسپولیس چهارشنبه هفته جاری با قضاوت داور 

ایرانی برگزار می شود.
دومین دیدار مرحله نیمه نهایی رقابت های فوتبال 
جام حذفی باشگاه های کشور عصر روز پنجشنبه بین 
تیم های هوادار و پرسپولیس در ورزشگاه پاس برگزار 
شد که این دیدار با برتری 3 بر یک سرخپوشان به پایان 
رسید. شاگردان گل محمدی که پس از قهرمانی در لیگ 
بیست ودوم در شرایطی روحی مطلوبی قرار داشتند برای 
رسیدن به فینال خیلی زود به گل رسیدند و در دقیقه 4 
توسط گئورگی گولسیانی و در دقیقه 9 توسط وحید امیری 

به دو گل رسیدند.
در ادامه بازی هر چند هوادار موقعیت هایی را روی 
دروازه پرسپولیس خلق کرد اما این تیم نتوانست از پنالتی 
که در دقیقه 33 برایش به دست آمد استفاده کند. در 
این دقیقه مرتضی پورعلی گنجی با مهاجم حریف برخورد 
کرد که علی صفایی اعلام پنالتی کرد. این ضربه را مسعود 
شجاعی بازیکن و کاپیتان سابق تیم ملی فوتبال ایران در 
دقیقه 35 زد اما علیرضا بیرانوند توپ را مهار کرد تا برتری 
سرخ ها مطمئن باقی بماند و دقایق باقی مانده حساسیت 
بیشتری پیدا نکند. در دقایق پایانی نیمه اول پرسپولیس به 

یک گل دیگر رسید اما داور اعلام آفساید کرد.
شروع نیمه دوم با برتری هوادار همراه بود و این تیم 
با حملات پرتعداد خود به گل رسید. در دقیقه 61 علی 
صفایی که نیمه اول یک پنالتی برای هوادار گرفته بود، 
دوباره اعلام پنالتی کرد تا این بار بابک مرادی پشت 
توپ بایستد و بیرانوند را مغلوب کند. در دقیقه 72 
پرسپولیس در یک ضد حمله توسط عیسی آل کثیر 
به گل سوم رسید تا خیال سرخپوشان برای رسیدن به 
پیروزی راحت شود. پرسپولیس با این پیروزی راهی دیدار 
فینال شد تا دربی صد و یک را برابر استقلال برگزار کند. 
دیداری که حتما یک برنده خواهد داشت و تیم برنده یک 

 جام قهرمانی را به کلکسیون افتخاراتش اضافه خواهد 
کرد.

برتری پرگل استقلال برابر نساجی
اولین بازی مرحله نیمه نهایی نیز عصر روز چهارشنبه 
بین تیم های استقلال و نساجی در ورزشگاه آزادی برگزار 
شد که این دیدار با برتری 4 بر صفر آبی پوشان به پایان 
رسید. آرش رضاوند )24(، علیرضا ابراهیمی مدافع نساجی 

)32( و محمد محبی )56 و 89( برای استقلال گل زدند.
شاگردان ساپینتو که به دنبال قهرمانی در جام حذفی 
بودند، در نیمه اول موقعیت های زیادی را برای رسیدن به 
گل داشتند اما فقط دو بار توانستند دروازه حریف را باز 
کنند. ابتدا در دقیقه 24 آرش رضاوند با ضربه سر دروازه 
نساجی را باز کرد و در ادامه علیرضا ابراهیمی مدافع تیم 
شمالی به اشتباه در دقیقه 32 دروازه خودی را باز کرد. 
استقلال در ادامه باز هم موقعیت هایی را برای گلزنی 
داشت اما نتوانست به این مهم برسد. نساجی هم که دل 

به ضدحملات بسته بود در دقیقه 40 به یک گل رسید اما 
بازیکن این تیم در موقعیت آفساید قرار داشت.

نیمه دوم هم برای آبی پوشان به همین روال سپری شد 
و تیم شمالی که امیدوار بود با به خدمت گرفتن سرمربی 
اسپانیایی خود نتایج رقم خورده با مطهری را جبران کند، 
بازهم با همان روش نیمه اول بازی را ادامه داد و نه تنها 
نتوانست موقعیت خطرناکی را روی دروازه میزبان ایجاد 
کند بلکه گل سوم را هم دریافت کرد. بعد از آنکه استقلال 
با سه گل از حریف خود پیش افتاد، ساپینتو چند تغییر در 
ترکیب تیمش ایجاد کرد تا شرایط بهتر شود و بازیکنان 
اصلی اش برای فینال فشار کمتری را متحمل شوند. در 
دقایق پایانی نساجی کمی به سمت دروازه استقلال نزدیک 
شد اما نتوانست موقعیت جدی خلق کند. استقلال در 
دقیقه 89 توسط محبی به گل چهارم رسیدند تا در نهایت 
آبی های تهران با پیروزی در مرحله نیمه نهایی به فینال 

صعود کنند.

مخالفت فدراسیون با حضور داور خارجی
بدین ترتیب با برگزاری دیدارهای نیمه نهایی جام 
حذفی دو تیم استقلال و پرسپولیس راهی دیدار نهایی 
شدند تا برگزار کننده شهرآورد 101 تهران در فینال جام 
حذفی باشند؛ دیداری که روز چهارشنبه هفته جاری 
در ورزشگاه آزادی برگزار می شود. نکته مهم فینال جام 
حذفی برگزاری این بازی با حضور داور ایرانی است. بعد 
از بازی تیم های استقلال و هوادار ، اعضای تیم استقلال 
از فدراسیون فوتبال درخواست کردند که برای فینال جام 
حذفی از داور خارجی یا علیرضا فغانی که هم اکنون در 
استرالیا ساکن است استفاده کند که این درخواست با 

مخالفت فدراسیون فوتبال رو به رو شد.
در همین خصوص خداداد افشاریان رئیس کمیته داوران 
فدراسیون فوتبال درخصوص داور بازی پرسپولیس و استقلال 
در فینال جام حذفی گفت: لیگ ما بسیار فرسایشی بوده 
است. هم در لیگ برتر هم لیگ دسته اول و دسته دوم. 
مسابقات با همه رفتارهای متعارف و نامتعارف و با  اشتباهات و 
قضاوت های خوب به این مرحله رسید. آنچه که در ذهن من، 
رئیس  و تمام ارکان فدراسیون وجود دارد همین است. مدینه 
فاضله ما در این بازی این است که حق به حقدار برسد. کسی 
که جام می گیرد یا حذف می شود باید با بازی خودش باشد. 
پشت این مسئله نیتی نیست. رئیس کمیته داوران تاکید کرد: 
بهترین تصمیم این است که یک داور خارجی برای فینال 
حذفی بیاورم و خودم را پشت او پنهان کنم. کوتاه ترین راه 
و شاید بهترین راه برای فدراسیون همین باشد. ولی فینال 
ایرانی با داور ایرانی برگزار می شود. این بازی با قضاوت داور 
ایرانی قضاوت می شود. با نتایج اخیر استقلال و پرسپولیس و 

به خاطر دربی قبل، این بازی بسیار حساس شده است.
افشاریان یادآور شد: این بازی بسیار، بسیار حساس 
است. سعی می کنیم یک کوبل قوی داوری بگذاریم و 
ریسک نکنیم. حتی اگر بشود دو کمک داور پشت دروازه 
می گذاریم و سعی می کنیم حق به حقدار برسد و کسی از 

بابت داوری نگرانی نداشته باشد.

وداع نساجی و هوادار در مرحله نیمه نهایی

راهیابی استقلال و پرسپولیس به دیدار نهایی جام حذفی 
شهرآورد 101 با قضاوت داور ایرانی برگزار می شود

 شکست سنگین معصومی در فینال

قهرمانی یزدانی، گلیج و زارع 
در کشتی آزاد جام تختی

آخرین مرحله اردوی آمادگی تیم ملی والیبال با ۱۸ بازیکن در 
تهران در حال پیگیری است تا رقابت بازیکنان برای قرار گرفتن در 

لیست بهروز عطایی به اوج خود برسد.
لیگ ملت های والیبال سال 2023 در گروه مردان از 16 خردادماه آغاز 
می شود و یکم مرداد با معرفی تیم های برتر به پایان خواهد رسید.تیم ملی 
والیبال ایران که پنجمین حضور خود را در این رقابت ها تجربه خواهد کرد، 
تمرینات خود را از 27 فروردین ماه در سالن فدراسیون والیبال آغاز کرد و در 
ادامه این تمرینات از 27 اردیبهشت ماه طی یک اردوی چند روزه در استانبول 

ترکیه دو دیدار دوستانه با تیم ملی این کشور برگزار کرد.
در آخرین مرحله آماده  سازی تیم ملی در تهران پیش از آغاز رقابت های 
لیگ ملت های والیبال 2023، هجده بازیکن از سوی بهروز عطایی به آخرین 
مرحله اردوی آماده  سازی تیم ملی والیبال ایران فراخوانده شدند تا در سالن 

فدراسیون والیبال به تمرینات خود زیر نظر کادر فنی ادامه دهند.
سید محمد موسوی، محمد فلاح، مهدی جلوه، محمد ولی زاده، محمد 
طاهر وادی، جواد کریمی، امین اسماعیل نژاد، علی حاجی پور، بردیا سعادت، 
محمدرضا حضرت پور، آرمان صالحی، امیرحسین اسفندیار، مرتضی شریفی، 
پوریا حسین خانزاده، احسان دانش دوست، شهروز همایونفرمنش و میثم 
صالحی بازیکنان حاضر در اردوی آماده  سازی تیم ملی هستند و محمد 
جواد معنوی نژاد از هفتم خرداد ماه به اردو اضافه خواهد شد. در پایان این 
مرحله بهروز عطایی 14 بازیکن ایران برای حضور در هفته اول لیگ ملت ها 
 در ناگویا را انتخاب خواهد کرد تا روز پنج شنبه 11 خرداد ماه راهی ژاپن 

شوند.

برگزاری آخرین مرحله اردوی تیم ملی والیبال 
با حضور 18 بازیکن تیم بسکتبال شهرداری گرگان با کسب دومین پیروزی مقابل کاله 

مازندران، قهرمان لیگ برتر شد.
عصر روز پنجشنبه تیم های کاله مازندران و شهرداری گرگان در بازی دوم فینال 
لیگ برتر بسکتبال ایران به مصاف یکدیگر رفتند که در پایان، شهرداری گرگان با 
نتیجه 81-79 به پیروزی رسید تا برای سومین سال متوالی قهرمان لیگ برتر شود. با 
شروع بازی شاگردان علی آرزومندی با حمایت طرفداران خود عملکرد خوبی داشتند 
و درخشش میرزایی و آقاجان پور باعث شد تا کوارتر نخست 19-22 به سود کاله پایان 
یابد. در کوارتر دوم اما »پری پتی« بار دیگر نبض تیم شهرداری گرگان را در اختیار 
گرفت تا با پرتاب های سه امتیازی و نفوذهای خود، کوارتر دوم را 26-21 به سود 

گرگان رقم زده و شاگردان حاتمی را 45-43 پیروز به رختکن بفرستد.
با شروع نیمه دوم اما تجربه ستاره هایی چون یخچالی، پری پتی و رسول مظفری 

باعث شد تا حملات کاله یکی پس از دیگری خراب شده و نهایتا شاگردان حاتمی با نتیجه 65-55 پیش بیفتند. کوارتر سوم 20-12 به سود گرگانی ها پایان یافت. 
در کوارتر چهارم اما کاله توانست در امتیاز 79 بازی را به تساوی بکشد ولی در 4 ثانیه مانده به پایان بازی، بار دیگر »پری پتی« جادو کرد تا با پرتاب دو امتیازی خود 

شهرداری را 81-79 برنده این دیدار و برای سومین دوره متوالی قهرمان لیگ برتر کند.

سومین قهرمانی متوالی شهرداری گرگان در لیگ بسکتبال

صفحه ۹
شنبه ۶ خرداد ۱۴۰۲
۷ ذی القعده ۱۴۴۴ - شماره ۲۳۳۱۰

شهرداری خورموج در نظر دارد اجرای پروژه مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.
پیمانکاران متقاضی می توانند از تاریخ 1402/03/03 به مدت 5 روز کاری تا تاریخ 1402/03/09 اسناد مناقصه را از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت دریافت نمایند.
ضمنا مهلت تحویل اسناد مناقصه از تاریخ 1402/03/10 تا پایان وقت اداری تاریخ 1402/03/27 می باشد و تاریخ بازگشایی پاکات ساعت 9 صبح روز دوشنبه 

1402/03/28 می باشد. 
نوع تضمین براساس آیین نامه تضمین در معاملات شهرداری ها می باشد. 

هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.
مبلغ برآورد موضوع مناقصهردیف

اولیه)ریال(
رشته

 و گروه
مبلغ تضمین 

در مناقصه ریال
محل اجرا دستگاه نظارت

پروژه
شماره فراخوان در سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت

اصلاح پیاده رو خیابان شهید 1
دفتر فنی شهرداری 3/617/685/000ابنیه72/353/697/141مطهری فاز 2

2002050079000003شهر خورموجخورموج

روابط عمومی شهرداری خورموجتاریخ درج نوبت دوم: 1402/03/6

آگهی فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای نوبت دوم

مبلغ تضمین شرکت مبلغ پایه اولیه)ریال(موضوع مزایدهردیف
شماره مزایده محل اجاره مدت بهره برداریدر مزایده ریال

در سامانه ستاد 

1  C N G  5002050079000005شهر خورموجیکسال 1/044/000/00052/200/000جایگاه

روابط عمومي شهرداري خورموجتاریخ درج  نوبت دوم : 1402/03/06

شهرداری خورموج در نظر دارد طبق مجوز شورای اسلامی شهرخورموج بهره برداری از جایگاه C N G شهرداری را از طریق مزایده عمومی به افراد 
واجد شرایط بومی استان بوشهرواگذار نماید. 

افراد متقاضی می توانند از تاریخ 1402/03/02 تا تاریخ 1402/03/08 جهت دریافت اسناد مزایده به آدرس: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 
مراجعه واسناد دریافت نمایند.

ضمنا مهلت تحویل اسناد مزایده  تا پایان وقت اداری تاریخ 1402/03/24 می باشد و تاریخ بازگشایي پاکات ساعت 9صبح روز شنبه مورخه  
1402/03/27 می باشد. 

نوع تضمین بر اساس آیین نامه مالی شهرداریها می باشد. 

آگهی فراخوان مزایده عمومی نوبت دوم 

آگهي نوبت اول دعوت مجمع عمومي عادي به طور فوق العاده 
شرکت کشت و صنعت قائم حسين آباد زرند )سهامي خاص(

ثبت شده به شماره ۳۷۰۱۰ و به شناسه ملي ۱۰۱۰۰8۲۴۳۱۶
بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت فوق دعوت مي گردد که رأس ساعت 10 صبح مورخ 1402/3/17 
)چهارشنبه( در محل تشکیل جلسه واقع در تهران ، خیابان استاد معین ، خیابان نجار زادگان ، خیابان رحیمي، 

پلاك 40 ،طبقه دوم به کد پستي 1341674763 حضور به هم رسانند.
دستور جلسه: ۱- انتخاب اعضاي اصلي هیئت مدیره ۲- انتخاب بازرس شرکت ۳- تعیین روزنامه کثیر الانتشار 

جهت درج آگهي هاي شرکت
نایب رئيس هيئت مدیره

آگهي نوبت اول دعوت مجمع عمومي فوق العاده شرکت 
کشت و صنعت قائم حسين آباد زرند )سهامي خاص(

ثبت شده به شماره ۳۷۰۱۰ و به شناسه ملي ۱۰۱۰۰8۲۴۳۱۶
بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت فوق دعوت به عمل مي آید که رأس ساعت 8 صبح مورخ 1402/3/17 
)چهارشنبه( در محل تشکیل جلسه واقع در تهران ، خیابان استاد معین ، خیابان نجار زادگان ، خیابان رحیمي، 

پلاك 40 ،طبقه دوم به کد پستي 1341674763 حضور به هم رسانند.
دستور جلسه: 

۱- اصلاح ماده 33 اساسنامه
نایب رئيس هيئت مدیره

سند مالکیت )برگ سبز(، اسناد فروش خودرو )سند 
کمپانی( و کارت ماشین سواری مزدا تیپ 323 اف ال 
مدل 1383 به شماره انتظامی 551 ب 46 ایران 17 
به شماره موتور ZM662866 و شماره شاسی 
 83MBED21267 به نام سینا همینی مفقود شده 

و از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی مزایده اموال غيرمنقول اسناد رهنی 
پرونده کلاسه اجرایی ۱۴۰۲۰۰۱۷۳

به موجب پرونده اجرایی کلاسه فوق له متعهد: شرکت آداک همراه گیتی سامان 
وعلی مرادخزائی- متعهد له: بانک رفاه کارگران، ششدانگ عرصه و اعیان آپارتمان 
به شماره پلاک نهصد و سه فرعی از نه اصلی )پلاک 903 فرعی از 9 اصلی بخش 
01( مفروز و مجزا شده از پنجاه و هفت فرعی از اصلی مذکور، قطعه در طبقه و واقع 
در بخش 01 ناحیه 99 حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک استان همدان به مساحت 

120/51 مترمربع به نشانی: همدان،  میدان فردوسی بلوار چیت سازیان پلاک 151
توضیحات ملک برابر گزارش 1400/5933-1400/5/4 مساحت ملک اصلاح گردیده 
است به حدود: شمالا: دیوار به دیوار طول )10/00( ده متر به شماره نهصد و دو فرعی 
از نه اصلی شرقا: دیوار به دیوار به طول )12/20( دوازده متر و بیست سانتیمتر به 
شماره نهصد و یک فرعی از نه اصلی جنوبا: درب و دیوار به طول )10/00( ده متر به 
جاده تپه مصلی غربا: دیوار به دیوار به طول )12/00( دوازده متر به شماره باقیمانده 
هفتاد و پنج فرعی از نه اصلی مشخصات مالکیت: مالکیت علی مراد/ خزائی فرزند 
محمد مراد شماره شناسنامه 347 تاریخ تولد 1335/01/01 صادره از نهاوند دارای 
شماره ملی 3961434433 با جز سهم 6 از کل سهم 6 به عنوان مالک شش دانگ 
عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 97174 تاریخ 1365/09/03 موضوع سند 
مالکیت اصلی به شماره چاپی 089204 سری ه سال 99 با شماره دفتر الکترونیکی 

140020326001007327 ثبت گردیده است.
محدودیت:  محدودیت دفتر املاک: رهنی شماره 175473 مورخ 1400/08/12 
دفترخانه اسناد رسمی شماره 3 شهر همدان استان  همدان که به نفع بانک رفاه 
کارگران به مبلغ 43/200/000/000 ریال به مدت 60 ماه ثبت شده مازاد دارد رهنی 
شماره 178489 مورخ 1401/08/01 دفترخانه اسناد رسمی شماره 3 شهر همدان 
استان همدان که به نفع بانک رفاه کارگران مدیریت شعب استان همدان به مدت 

0 روز ثبت شده است.
که طبق نظر کارشناس رسمی در تاریخ 1402/02/16 ارزش شش دانگ آن 
192/850/000/000 ریال )یکصد و نود و دو میلیارد و هشتصد و پنجاه میلیون ریال( 
ارزشیابی شده و ششدانگ یک باب عمارت دو طبقه با مشخصات کاربری مختلط 
استقرار ملک صد در صد بنا نمای ساختمان سرامیک و سنگ قدمت بنا حدود 35 
سال اسکلت فلزی با سقف طاق ضربی مساحت عرصه مندرج در تصویر سند مالکیت 

120/51 مترمربع می باشد.
طبقه همکف به صورت مغازه تعمیرات خودرو با سابقه تجاری از شهرداری مساحت 
تقریبی 105 مترمربع دارای دو درب ورودی سکوریت ماشین رو به همراه کرکره برقی 
دیوارهای داخلی تا سقف کاشی، کف سنگ فرش، سقف تایا 60*60 دارای بالکن 

داخلی به مساحت تقریبی 14 مترمربع و دسترسی به بالکن با پله فلزی می باشد.
طبقه اول: به صورت یک واحد مسکونی با مساحت تقریبی 105 مترمربع دارای 
دو اتاق خواب سالن پذیرایی آشپزخانه اپن و سرویس بهداشتی و حمام مجزا 
می باشد فرش کف اتاق ها و پذیرایی سرامیک و بدنه کاغذ دیواری می باشد ارزش 
عرصه 68/250/000/000 ریال، ارزش اعیانی با انشعابات 12/600/000/000 
ریال، ارزش تجاری ملک 112/000/000/000 ریال و ارزش کل ملک جمعا به 
مبلغ 192/850/000/000 ریال )یکصد و نود و  دو میلیارد و هشتصد و پنجاه 
میلیون ریال( برآورد می گردد که به علت عدم انجام تعهد پلاک فوق از ساعت 
9 الی 12 روز شنبه مورخ 1402/03/20 از طریق مزایده به فروش می رسد، محل 
مزایده واقع در همدان سعیدیه بالا نبش غنی زادیان ساختمان اداره کل ثبت اسناد 
و املاک طبقه اول واحد اجرای اسناد رسمی همدان می باشد. مورد مزایده از مبلغ 
192/850/000/000 ریال )یکصد و نود و دو میلیارد و هشتصد و پنجاه میلیون ریال( 
شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود. شرکت در مزایده منوط 
به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا 

نماینده قانونی او در جلسه مزایده است.
برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ 
مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده 
فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب 
خزانه واریز خواهد شد،  لازم به ذکر است پرداخت  بدهی های مربوط به آب و برق و 
گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای 
آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم 
از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در 
صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه  های فوق از محل مازاد به برنده مزایده 

مسترد خواهد شدو نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می گردد.
ریاست اداره اجرای اسناد رسمی همدان
 یدی متوسل

تاریخ انتشار آگهی: ۱۴۰۲/۳/۶
شماره ثبت: ۱۲8۷۶۶

شرکت تعاونی مصرف کارکنان ستاد
مبارزه با مواد مخدر ریاست جمهوری

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی نوبت اول
بدینوسیله از کلیه اعضاء محترم شرکت تعاونی دعوت می شود تا در مجمع عمومی 
عادی به طور فوق العاده نوبت اول که راس ساعت 14 روز شنبه مورخ 1402/3/27 
در محل نمازخانه ستاد واقع در بلوار اشرفی اصفهانی بالاتر از چهارراه پونک پلاک 

20 ستاد مبارزه با مواد مخدر تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
توجه:  در صورتی که هر یک از اعضاء نتوانند در مجمع عمومی فوق حضور 
یابند می توانند استفاده از حق خود را برای حضور و اعمال رای در مجمع عمومی 

به یک نماینده تام الاختیار واگذار کنند.
تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر سه رای و هر شخص غیرعضو تنها یک رای 
خواهد بود. لازم به ذکر است تایید نماینده تام الاختیار به آقای ریاضتی بازرس 
تعاونی و آقای حسین پور عضو هیئت مدیره تعاونی خواهد بود. بدین منظور عضو 
متقاضی اعطای نمایندگی باید حداکثر ظرف 15 روز از انتشار این آگهی به 
همراه نماینده خود و با در دست داشتن مدرک موید عضویت در تعاونی و کارت 
شناسایی معتبر در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت طرفین 
)عضویت متقاضی و اهلیت نماینده( برگه نمایندگی مربوط، توسط مقام مذکور 

تایید تا برگه ورود به مجمع عمومی برای نماینده صادر گردد.
ضمنا یادآوری می شود این مجمع با حضور اکثریت اعضا )نصف+1( رسمیت 
می یابد و تصمیماتی که در آن اتخاذ می شود برای کلیه اعضاء )اعم از غایب و 

مخالف و حاضر( نافذ و معتبر خواهد بود.
دستور جلسه:

- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس/ بازرسان
- رسیدگی و اتخاذ تصمیم در خصوص و صورت های مالی سال 1397/12/29 

تا 1401/12/29 و بودجه سال جاری.
- انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل هیئت مدیره بازرس/ بازرسان

- اتخاذ تصمیم در خصوص افزایش سرمایه و تعیین خط مشی آینده شرکت تعاونی
- داوطلبان تصدی سمت های هیئت مدیره و بازرسی به موجب ماده )9( 
دستورالعمل موظفند حداکثر ظرف یک هفته از انتشار آگهی دعوت فرم داوطلبی 

را تکمیل و تحویل دفتر تعاونی نمایند.
هيئت مدیره 

تاریخ انتشار آگهی: ۱۴۰۲/۳/۶
شماره ثبت: ۱۲8۷۶۶

شرکت تعاونی مصرف کارکنان ستاد
مبارزه با مواد مخدر ریاست جمهوری

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول
بدینوسیله از کلیه اعضاء محترم شرکت تعاونی دعوت می شود تا در 
مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول که راس ساعت 15 روز شنبه 
مورخ 1402/3/27 در محل نمازخانه ستاد واقع در بلوار اشرفی 
اصفهانی بالاتر از چهارراه پونک پلاک 20 ستاد مبارزه با مواد مخدر 

تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
توجه:  در صورتی که هر یک از اعضاء نتوانند در مجمع عمومی 
فوق حضور یابند می توانند استفاده از حق خود را برای حضور و 
اعمال رای در مجمع عمومی به یک نماینده تام الاختیار واگذار کنند.

تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر سه رای و هر شخص غیرعضو 
تنها یک رای خواهد بود. لازم به ذکر است تایید نماینده تام الاختیار 
به آقای ریاضتی بازرس تعاونی و آقای حسین پور عضو هیئت مدیره 
تعاونی خواهد بود. بدین منظور عضو متقاضی اعطای نمایندگی باید 
حداکثر ظرف 7 روز از انتشار این آگهی به همراه نماینده خود و با 
در دست داشتن مدرک موید عضویت در تعاونی و کارت شناسایی 
معتبر در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت 
طرفین )عضویت متقاضی و اهلیت نماینده( برگه نمایندگی مربوط، 
توسط مقام مذکور تایید تا برگه ورود به مجمع عمومی برای نماینده 

صادر گردد.
ضمنا یادآوری می شود این مجمع با حضور حداقل دوسوم از اعضاء 
رسمیت می یابد و تصمیماتی که در آن اتخاذ می شود برای کلیه 

اعضاء )اعم از غایب و مخالف و حاضر( نافذ و معتبر خواهد بود.
دستور جلسه:

- طرح و تصویب اساسنامه جدید
هيئت مدیره 


